
UCHWAŁA NR VIII(45)2007 Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 30 maja 2007roku 

 
w sprawie przejęcia pojazdu na własność Gminy Brzesko 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  
/Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z p. zm./ w związku z art. 50 a  ust.2 
ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym /Dz. U. z 2005 r. Nr 
108 poz. 908 z p. zm./, oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 2 sierpnia 2002 r. w sprawie usuwania 
pojazdów /Dz. U. Nr 134 poz. 1133 z p. zm./ Rada Miejska w Brzesku uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 
 
 
1.Stwierdza się, że Gmina Brzesko przejęła na własność pojazd porzucony, bez 
tablic rejestracyjnych marki Opel Rekord o numerze nadwozia 
W0L000016F1016736. 
2.Opisany wyżej pojazd został usunięty z drogi publicznej w miejscowości 
Brzesko w dniu 2 października 2006 r. i w terminie 6 miesięcy od dnia tego 
usunięcia nie została ustalona osoba uprawniona do jego odbioru.  

§ 2. 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska.  

§ 3. 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 


